Paslaugų teikimo vieta – Šilutės r. sav. 

1.6. Preliminarus paslaugų sąrašas, pateiktas Sutarties priede Nr. 2, ir preliminarus dalių sąrašas 

pateiktas Sutarties priede Nr 1. 

2. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Bendra preliminari sutarties vertė – 14250,69 Eur su PVM ( Keturiolika tūkstančių du šimtai 

penkiasdešimt eurų, 69 ct.). Į Sutarties kainą turi būti įskaičiuotos visos Tiekėjo išlaidos, susijusios su 

Sutarties vykdymu, įskaitant transportavimą, saugojimą, galimus mokesčius ir rinkliavas bei sąskaitų 

pateikimo „E.Sąskaita“ sistemoje sąnaudas. 

2.2.